檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立潮州高級中學　函

地址：92047屏東縣潮州鎮中山路11號

承辦人：吳玉潔

電話：08-7882017#307

電子信箱：chieh0012002@mail.ccsh.ptc.e

du.tw

受文者：高雄市立鼓山高級中學

發文日期：中華民國107年4月11日

發文字號：潮中學字第1070002240號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年全國高中職學生原住民族文化研習營實施計劃、課程表、報名表(0002240A

00_ATTCH1.pdf、0002240A00_ATTCH2.pdf、0002240A00_ATTCH3.doc)

主旨：本校辦理教育部107年度全國公私立高級中等學校原住民

學生「原民青年‧邁向世界」暑期研習營，請推薦貴校學

生參加，請 查照。

說明：

一、請推薦原住民族學生報名參加。若無時，亦可推薦對原住

民族文化有興趣之非原住民族學生。每校名額2-3名。參

加學生可自備才藝並攜帶族服，並於第三天晚會演出。

二、請於107年5月17日(四)前填妥報名表及家長同意書，報名

表及家長同意書請各校自存，並請參加學生以下列連結ht

tps://goo.gl/forms/l0oF8Z1idsWOCNnW2完成報名手續。

三、將5/17(四)於本校首頁公佈錄取名單。

四、於活動開始前兩週，本校志工同學會通知錄取學生參加營

隊須知。

正本：全國高級中等學校

副本： 2018-04-11
19:28:30

高雄市立鼓山高級中學 1070412

*10770298000*